
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

22 серпня 2023 року                 № 119 

Про демонтаж дитячої гірки по вулиця 

Паркова у смт Великодолинське Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 14 липня 2022 року № 655-VIII, 

розглянувши звернення громадянки Кириченко Олени від 28.07.2023 року щодо демонтажу 

або ремонту ігрових конструкцій на майданчику, які знаходяться в аварійному стані, що 

розташовані по вулиці Парковій, враховуючи акт обстеження дитячих майданчиків по вулиці 

Паркова в смт Великодолинське Одеського району Одеської області від 07 серпня 2023 року, 

з метою запобігання травмуванню дітей на дитячому майданчику, виконавчий комітет 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати дитячу гірку по вулиці Паркова біля будівлі бару-овочесховища у смт 

Великодолинське Одеського району Одеської області. 

2. Директору комунального підприємства «Великодолинське» Сергію ГОНЧАРОВУ 

провести демонтаж дитячої гірки зазначеної у пункті 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Секретар селищної ради        Світлана КУРКО 


